
UCHWAŁA NR XIII/82/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie Zmian w budżecie Gminy Rewal na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz.506, 1309, 1696,1815  )Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  454.144,76 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  uchwały

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  424.144,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  uchwały.

§ 3. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 30.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do   uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku                        
Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: 682DB6F7-FB7C-455A-AFC8-9CC56BA53B40. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 73 094,37 76 176,97

Pozostała działalność 68 954,37 72 036,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 43 082,60

600 Transport i łączność 4 034 972,14 3 874 701,43

Drogi publiczne gminne 3 981 472,14 3 821 201,43

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
657 558,00 512 058,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 195 229,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 534 590,37 3 519 590,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 534 590,37 3 519 590,37

4300 Zakup usług pozostałych 629 700,66 614 700,66

750 Administracja publiczna 7 412 486,73 7 557 986,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 921 520,11 7 067 020,11

4580 Pozostałe odsetki 392 972,84 538 472,84

758 Różne rozliczenia 2 925 683,65 3 146 181,26

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego

0,00 220 497,61

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 220 497,61

801 Oświata i wychowanie 9 472 854,59 9 239 375,54

Gimnazja 1 123 383,68 889 904,63

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 233 479,05 0,00

852 Pomoc społeczna 1 156 641,12 1 172 036,12

Ośrodki pomocy społecznej 512 591,82 527 986,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 480,00 14 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 26 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 500,00 3 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 981,44

Pozostała działalność 0,00 12 981,44

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 12 981,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 503 426,00 533 426,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/82/19

Rozdział Zmiana

3 082,60

01095 3 082,60

3 082,60

-160 270,71

60016 -160 270,71

-145 500,00

-14 770,71

-15 000,00

70005 -15 000,00

-15 000,00

145 500,00

75023 145 500,00

145 500,00

220 497,61

75864 220 497,61

220 497,61

-233 479,05

80110 -233 479,05

-233 479,05

15 395,00

85219 15 395,00

2 595,00

12 000,00

800,00

12 981,44

85395 12 981,44

12 981,44

30 000,00

Id: 682DB6F7-FB7C-455A-AFC8-9CC56BA53B40. Podpisany Strona 1



Szkolne schroniska młodzieżowe 469 387,00 499 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 035,00 58 535,00

4270 Zakup usług remontowych 83 500,00 108 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 500,00

855 Rodzina 3 377 295,40 3 361 900,40

Wspieranie rodziny 164 122,40 148 727,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 095,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 564 162,98 1 590 851,09

Pozostała działalność 214 153,98 240 842,09

4300 Zakup usług pozostałych 28 031,64 43 031,64

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 522,34 141 210,45

48 479 858,28 48 509 858,28

85417 30 000,00

4 500,00

25 000,00

500,00

-15 395,00

85504 -15 395,00

-2 095,00

-12 000,00

-500,00

-800,00

26 688,11

Razem: 30 000,00

92695 26 688,11

15 000,00

11 688,11

Id: 682DB6F7-FB7C-455A-AFC8-9CC56BA53B40. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 266 839,00 30 000,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 262 000,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 262 000,00 30 000,00

56 760 188,70 30 000,00Razem: 56 790 188,70

85417 292 000,00

292 000,00

    Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/82/19

Rozdział Po zmianie

296 839,00

Id: 682DB6F7-FB7C-455A-AFC8-9CC56BA53B40. Podpisany Strona 1




